第 148回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 平成 31年 3月 26日（火）13：00～15：05

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１２人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１）平成 31年度の年度計画について

平成 31年度の年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）教員の昇任候補者について

教員の昇任候補者について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３）休学願の様式変更に伴う学則の一部改正について

休学願の様式変更に伴う学則の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

（４）再課程認定についての報告及び再課程認定に伴う学則・学則別表の変更について

再課程認定についての報告及び再課程認定に伴う学則・学則別表の変更について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 147回教育研究評議会・第 82回経営審議会の審議要旨

（２）平成 31年度当初予算について

（３）平成 31年度組織について

（４）公立大学法人山口県立大学謝金等に関する規程の制定について

（５）平成 31年度人事について

（６）平成 30年度春季卒業者及び修了者について

（７） 大学入学資格関係告示の一部改正に伴う特別選抜「外国人留学生選抜」に係る出願要

件の変更について

（８）学生表彰について

（９）平成 31年度研究創作活動助成募集要領について

（10）出版社記号の付与について

以 上